
Li  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  

AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL;  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
SEMAD — EDITAL N° 001/2020 

CONVOCAÇÃO N° 016/2020  

A Prefeitura Municipal de João Neiva, Secretaria Municipal de 
Administração (SEMAD), através da Comissão Organizadora deste 
processo, designada pela Portaria n° 11.700/2020, nos termos da Lei 
Municipal n°3.100/2018 e demais legislações pertinentes. 

Considerando que o Concurso Público 2019/2020, o Edital n° 002/2020 — 
"Nível Superior", todos os candidatos aprovados (FARMACÊUTICO), já 
foram convocados e tomaram posse em conformidade com a legislação 
atual, e não havendo mais candidatos aprovados na presente função a ser 
convocados. 

Considerando a necessidade, em conformidade com o interesse público 
resolve: 

DIVULGAR a CONVOCAÇÃO N° 016/2020 do Processo Seletivo 
Simplificado n° 001/2020, em conformidade com o Decreto n° 7.450, de 
02 de julho de 2020. 

Fica o candidato abaixd descrito, convocado a comparecer na Secretaria 
Municipal de Administração, Sala 02 "Comissões Especiais",  na Avenida 
Presidente Vargas, n° 1-57, Centro, João Neiva/ES, na Sede da Prefeitura, 
no dia 15/10/2020 (quinta-feira), às 09 horas. 

CARGO: FARMACÉUTICO.  

N° INSCRIÇÃO WIDE  ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

0076 1°  Raphael  Jossiê Mattos Pessoa. 

João Neiva/ES 14 de outubro de 2020. 

Marcos Antônio do Nãhuifi10 
Presidente da Comissão Organizadora Portaria n° 11.700/2020 


	Page 1

